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شرح وظایف شهرداری ها و چند نکته
زهرا احمدی

 یکی از مهم ترین مؤلفه های شفافیت در مدیریت 
شهری، شناخت دقیق وظایف و مسئولیت های 
شهرداری ها است به نحوی که شهروندان به راحتی 
بفهمند هر بخش از شهرداری مسئولیت های چه 
کاری را بر عهده دارد تا بتوانند برای اصلاح یا 
بهبود امور مربوط به محله و شهر خود با آن تعامل 
ایجاد کنند. به عنوان مثال، برای مسائل مربوط به 
زیبا سازی، نظافت شهر یا ترافیک باید به چه کسی 
مراجعه کرد یا چه کسی مسئول رسیدگی به مسائل 
موجود است؟ این شناخت در صورتی میسر است 
که شهرداری ها چارت سازمانی، شرح وظایف و 
مشخصات مدیران و کارکنان مسئول آن را اعلام 

کنند.
علاوه بر آن تغییر یا اصلاح روندهای شهرداری 
نیازمند وجود نظام اداری منظم و تعریف  شده ای 
است. حتی استانداردهای مدیریتی و سازمانی 
خاصی وجود دارد که سازمان ها و شهرداری ها 
موظف به پیروی از آن هستند. اگر از هر یک از 
ما بپرسند وظیفه شهرداری چیست بلافاصله یاد 
خدماتی می افتیم که روزانه شهرداری به آن مشغول 
است. از نظافت شهرِ گرفته تا نگهداری از معابر و 
صدور مجوز ساخت ساختمان. در حالی که امروزه 
شهرداری ها وظایف گسترده تری در حوزه شهری بر 
دوش دارند که ممکن است بر ما عیان نباشد. از 

جمله ارائه تسهیلات برای فعالیت های فرهنگی و 
هنری و همچنین مشارکت در فعالیت های اقتصادی 
محلی از طریق جذب سرمایه گذاری. همچنین با 
پیشرفت فناوری، استفاده از سیستم های هوشمند 
در مدیریت شهری رواج پیدا کرده و مشارکت 
عمومی در تصمیم گیری های شهری افزایش یافته 
است. علاوه بر این، شهرداری ها توجه بیشتری 
به حفظ محیط زیست دارند و تغییرات قانونی و 
ساختاری نیز به بهبود کارایی و شفافیت عملکرد 

آنها کمک کرده است.
 آگاهی از ساختار سازمانی شهرداری ها همچنین 
ارتباط مستقیمی با کارایی سازمانی دارد که شهر 
را اداره می کند. در سازمانی که مشخص نیست 
چه تعداد نیرو دارد و نیروهای آن چه وظایفی بر 
عهده دارند، امکان ارزیابی از عملکرد آن نیز دشوار 
می شود. از این رو این حق شهروندان است تا بدانند 
که شهرداری آنان چه تعداد کارمند و مدیر دارد 
و هر یک از آنان چه وظایفی را بر عهده دارند و 
دارای چه تخصصی هستند؛ چگونه مراحل قانونی 
استخدام را طی کرده اند و چه میزان حقوق و 
مزایا دریافت می کنند. چارت سازمانی همچنین به 
عنوان یک سند مهم، ساختار و سازماندهی دقیقی 
از وظایف و اختیارات شهرداری ها ارائه می دهد که 
با وظایف ذاتی آنها هماهنگ است. به عبارت دیگر، 

این سند نشان می دهد که چگونه واحدها و ادارات 
شهرداری سازماندهی شده اند و چگونه ارتباطات 
و تعاملات بین آنها برقرار می شود. شفافیت در 
اعلام مشخصات کارکنان شهرداری در واقع راه را 
برای هرگونه انتصاب یا استخدام رانتی و رابطه ای 
می بندد و این امکان را به شهروندان می دهد تا 
روند بکارگیری نیروی انسانی در شهرداری خود را 

راستی آزمایی کنند.
 با این همه مزایایی که ذکر شد شواهد نشان 
می دهد تعداد اندکی از شهرداری های کشور چارت 
سازمانی خود را منتشر و اطلاعات مربوط به مدیران 
واحدهای خود را به اشتراک می گذارند. در واقع 
بسیاری از شهرداری های کشور به طور عمومی با 
مشکلات ساختاری و عملکردی مواجه هستند و 

قوانین و مقررات مرتبط به آن به روز نشده اند.
وظایف شهرداری ها با در نظر گرفتن نیازها 
و وظایف مختلف این نهادها تدوین می شود و 
می تواند بر اساس وسعت، استعداد و ظرفیت های 
شهر متفاوت باشد. قوانین و مقرراتی که در تعیین 
چارت سازمانی شهرداری هانقش دارند شامل 
قانون شهرداری ها، آیین نامه های داخلی، مصوبات 
شوراهای شهر، دستورالعمل های اجرایی و قوانین 

مرتبط با مدیریت منابع انسانی هستند. 
ادامه در صفحه 4

یادداشت
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گروه سیاسی- فهیمه جهازیان: این روزها همچنان بحث تخلفات گسترده 
در سازمان اداری و استخدامی کشور و مجوزهای بدون قاعده و خارج از نوبت 
برای استخدام نیروهای متولد دهه 70 در دستگاه های دولتی درحالیکه همچنان 
نیروهای شرکتی و باسابقه با وجود چندین دهه از حضورشان در آن دستگاه دولتی 
می گذرد و به استخدام در نیامده اند، در محافل مختلف و فضای مجازی هر روز 

گسترده تر می شود؛ یکی از بزرگترین تخلفات در...

گروه سیاسی: بحث های مربوط به تشکیل کابینه و انتخاب وزرا این روزها به 
شدت پیگیری می شود و طبیعتا این موضوع داغ حواشی بسیاری را به دنبال 
داشته است. یکی از این موضوعات که خیلی این روزها در مورد آن صحبت شده 
بحث سهم خواهی ها است. در حقیقت گفته می شود عده ای از چهره ها این روزها با 
صراحت تمام از رئیس جمهور منتخب سهم خود را طلب می کنند. از سوی دیگر 

موضوع »مجاهدان شنبه« نیز مطرح است. افرادی که...

 گروه بین الملل - علی ودایع: همه شواهد و قرائن نشان می دهد که 
»کامالا هریس« کاندیدای نهایی دموکرات ها برای دوئل با »دونالد ترامپ« شده 
است. معاون اول رئیس جمهوری آمریکا در میان سکوت مرموز خانواده اوباما 
توانسته حمایت خوبی کسب کند اما همچنان تردیدهای جدی وجود دارد. 
نظرسنجی خبرگزاری آسوشیتدپرس از نمایندگان دموکرات ها نشان می دهد که 

هریس حمایت ۲۵۳۸ نماینده را حتی فراتر از...

تهران به 6 میلیون و ۷00 هزار قبر نیاز دارد

هشدار درباره بحران میت
صفحه4

مجمع عادی سالیانه شرک کشتیرانی 
دریای خزر برگزار و طی آن به ازاء هر سهم 

21۷ تومان تقسیم سود شد.
مجمع عادی سالیانه کشتیرانی دریای خزر از 
جمله شرکت های تابعه گروه کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران در محل این شرکت در بندر انزلی 
برگزار شد و به تقسیم ۹0 درصد از سود حاصله 
سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱40۲ به 
ازاء هر سهم ۲۱7 تومان تقسیم سود صورت 

گرفت. 
براساس گزارشی که به مجمع یاد شده ارائه 
شد، شرکت کشتیرانی دریای خزر موفق شد طی 
سال مالی مورد اشاره مبلغ ۸۶7 میلیارد تومان 
)هشت هزار و ششصد و هفتاد میلیارد ریال( سود 
خالص حاصل کند که ۹0 درصد آن معادل 7۱۸ 
میلیارد و ۲00 میلیون تومان با تصویب مجمع 

این شرکت بین سهامداران تقسیم شد.
مدیرعامل شرکت کشتیرانی دریای خزر، ارائه 
خدمات لجستیکی را رویکرد نوین این شرکت 
دانست و با اشاره به نوسازی این ناوگان به منظور 
خدمات رسانی بهتر به مشتریان و صادرکنندگان 
کالا به کشورهای حوزه دریای خزر، از کاهش 
میانگین سنی شناورهای این ناوگان به ۱۵ سال 

خبر داد.
ارائه خدمات لجستیکی

 رویکرد نوین کشتیرانی دریای خزر 
به گزارش روابط عمومی گروه کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران، مدیرعامل شرکت 
کشتیرانی دریای خزر در مجمع عادی عمومی 
سالیانه این شرکت با بیان اینکه کشتیرانی دریای 
خزر موفق شده طی سال ۱40۲ با حمل انواع 
کالای صادراتی و وارداتی عملکرد خود را توسعه 
دهد، تصریح کرد: بر این اساس شاهد رشد 7 
درصدی عملکرد تناژی نسبت به مدت مشابه در 

سال ۱40۱ بودیم.
وی از جمله علل افزایش عملکرد کشتیرانی 
دریای خزر را حضور فعال در رونق بخشیدن 
به کریدور شمال-جنوب دانست و ادامه داد: 
خوشبختانه هم اکنون شناور های کشتیرانی 
دریای خزر بدون هیچ محدودیتی به تمامی 
بنادر منطه دریای خزر تردد دارند و از این رو در 
قالب کریدور شمال-جنوب آمادگی کامل داریم 
با پشتیبانی خدمات حمل و نقل ترکیبی گروه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، انواع کالا های 
صادراتی و ترانزیتی را به مقاصد خود در این 

منطقه حمل کنیم.
وی با اشاره به عملکرد بخش فنی کشتیرانی 
دریای خزر در این خصوص گفت: بخش فنی این 
شرکت طی سال ۱40۲ عملکردی درخشان از 
خود به ثبت رساند و با استفاده از توان صنایع و 
همت متخصصان جوان داخلی موفق شد با انجام 
تعمیرات ادواری با رویکرد بهسازی شناور ها 
جهت کاهش میانگین سن ناوگان، با جوان سازی 

چند فروند از شناور های کشتیرانی دریای خزر 
سن ناوگان را نسبت به میانگین سن شناورهای 
مشابه در منطقه دریای خزر تا ۱۵ سال کاهش 

دهد.
مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر ادامه داد: 
بخش فنی همچنین در مشارکت با شرکت های 
دانش بنیان داخلی موفق شد بخشی از قطعات 
مورد نیاز ناوگان را در داخل کشور به تولید 
برساند که این قطعات هم اکنون روی شناور های 
مختلف نصب شده و بدون هیچ مشکلی در حال 

کار هستند.
وی درخصوص عملکرد بازرگانی کشتیرانی 
دریای خزر، اظهار کرد: با ایجاد رویکردی نوین 
و با ارائه خدمات لجستیکی همچنین با مدیریت 
عملیات بازرگانی سفر های دریایی از طریق ایجاد 
واحد اجراء عملیات و پایش سفر ها و برنامه ریزی 
بهینه شناور های ناوگان شاهد افزایش عملکرد 

تناژی و مالی بودیم.
وی اقدام برای افزایش سرمایه )پس از گذشت 
7 سال( از مبلغ ۱.0۸0 میلیارد ریال به مبلغ 
۳.۶00 میلیارد ریال به میزان ۲۳۳ درصد را از 
دستاورد های حوزه مالی کشتیرانی دریای خزر 
طی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱40۲ 

دانست.
مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر خاطرنشان 
کرد: در جهت رعایت الزامات و انجام تکالیف 
سازمان بورس و اوراق بهادار در موعد مقرر تلاش 
خود را به کار برُدیم که به نظر می رسد در این 

خصوص نیز موفق عمل کرده ایم.
شایان ذکر است، مجمع عادی سالیانه شرکت 
کشتیرانی دریای خزر در سال مالی منتهی به 
۲۹ اسفند ۱40۲ روز یکشنبه با حضور اکثریت 
سهامداران در بندر انزلی برگزار شد و طی آن به 
ازاء هر سهم ۲۱7 تومان بین آنان تقسیم سود 

صورت گرفت.

در مجمع عادی سالیانه صورت گرفت:

تقسیم سود 217 تومانی به ازای هر سهم
 از سوی کشتیرانی دریای خزر

جناب آقای دکتر مصطفی پاکدل
 انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان مدیر روابط عمومی 
»شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس« را تبریک عرض 
نموده؛ موفقیت و سربلندی روزافزون حضرتعالی را از خداوند متعال 

مسألت داریم.
سرپرستی روزنامه مردم سالاری در استان خوزستان

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای یکپارچه

2003096683000026 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای  03000۷8 مناقصه شماره 20 /1403  شماره مناقصه و تقاضا 

LV کابل موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2/000/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران  و مطابق شرایط مندرج در 
سامانه ستاد مي باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پاکت ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد.

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

40/000/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه 

در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. 
آخرین مهلت بارگذاري پاکات الف، ب، ج و مستندات 

ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر-شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه هفتم-اداره تدارکات و عملیات کالا آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شناسه آگهی: 1۷56582شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي پالایشگاه هفتم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای  یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

)نوبت اول(

 بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: 
WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد 

شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  1455-0۷۷3131146۷ تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/03  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/06 


